町外に転出された「きょうだい」がいる場合は、この申出書を提出してください。

申 出 書

令和   年   月   日

香美町教育委員会 様

住   所 香美町    区

保護者氏名

園児の氏名 ①

                    ②

                    ③

 在籍している園児の下記「きょうだい」は、私と別居していますが、生計を一

にしていることについて、下記のとおり申し出します。

記

別居している「きょうだい」の住所、氏名、生年月日、別居の理由を記入してください。

１
住 所

氏 名

生年
月日

平成
令和      年      月      日生

別居の
理由

２
住 所

氏 名

生年
月日

平成
令和      年      月      日生

別居の
理由

３
住 所

氏 名

生年
月日

平成
令和      年      月      日生

別居の
理由

※生計が一であることが分かる証拠書類を添付してください。

 例：保険証など

＜提出先＞

香美町教育委員会こども教育課（村岡地域局２階）、役場本庁福祉課、小代地域局